
Prodej, Byt, 4+1, 112 m²

3 790 000 Kč

Číslo zakázky 757
Karlovy Vary,  Drahovice,  Boženy Němcové

Nabízíme prodej celého podlaží domu, které sestává ze dvou samostatných bytů s
dispozicí 2+1 a 2+kk (v katastru vedeno jako jedna bytová jednotka). Snadným
odstraněním SDK příčky může být obnovena původní dispozice bytu 4kk. V roce 2011
byla provedena rekonstrukce bytu. Součástí bytu jsou i dvě suterénní místnosti v
domě, které je možné upravit jako ateliér nebo využít jako sklad atp. V případě zájmu
je možné za částku 300.000,- Kč zakoupit garáž u domu. Garáž je...

Právní servis zdarma
Vyřízení hypotéky zdarma
Plocha užitná 112 m²

Patro 3
PENB G

Ing. Martin Šíma
+420 777 686 386 | martinsima@dobrebydleni.cz
Vše včetně kompletního právního servisu.
Zdarma možnost hypotéky.

tel:%2B420777686386
mailto:martinsima@dobrebydleni.cz

